
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №13»

(МБОУ «Гимназия №13»)

ПРИКАЗ
от «_/Я » ИСИ? 2023 г. № ИО

Новомосковск

©Об открытии набора детей
в профильный 10 класс

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»от
29 декабря 2012 года № 273-Ф, Положения об индивидуальном отборе в профильный 10

класс МБОУ «Гимназия №13»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить набор в профильный универсальный10 класс с группами гуманитарного,
технологического и социально-экономического профилей(30 мест)

2. Набор происходит на основании личных заявлений обучающихся и родителей
(законных представителей) согласно Положению об индивидуальном отборе в
профильный класс МБОУ «Гимназия №13»

3. Прием заявлений осуществляется с 01 июля 2023 года по 31 июля 2023 года.
Проведение индивидуального отбора учащихся — 10-11 августа. Размещение итогов
индивидуального отбора на сайте гимназии — не позднее 19 августа.

Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
Попкову Е.В.

Директор До Т.Н Ершова


